
Р Е Ш Е Н И Е

от  23.09.2020                                                                                                                               № 3

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

                                                                                                                                                                                              

О структуре Совета народных депутатов  
города Владимира XXVIII созыва 

В соответствии со статьей 25, пунктом 1 статьи 27 Устава муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить структуру Совета народных депутатов города Владимира XXVIII
созыва согласно приложению.

     

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

